


БЕКІТІЛДІ
Мектеп директоры А.Ақсенітова
«01» *февраль* 2021 жыл

**Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебінің
2021-2022 оқу жылына арналған
педагогикалық кеңестің
жоспары**

Мектеп директоры  А.Аксейтова
 Бекітемін
 «01» қыркүйек 2021 ж.

КОЛУТОН АУЫЛЫНЫҢ ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІНІН 2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕСТІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Мерзім	Қызмет мазмұны	Есеп	Жауапты	Қорытынды
Тамыз	<p style="text-align: center;">Педагогикалық кеңес 1.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Мектептің жұмыс жоспарын бекіту. 2. Нормативтік құжаттарды зерделеу. 3. ОІХ танысу. 4. Оқу жүктемесін бекіту 5. Сынып жетекшілігін бекіту 6. Жас мамандарға тәлімгерлік бекіту 7. Кабинеттерге жауапкершілікті бекіту 8. 1-ші, 5-ші, 10-шы сыныптарға балаларды қабылдау туралы бұйрықпен танысу 9. Мектеп тізімін бекіту 10. Шағын орталық жоспары 11. Оқушылардың кітаппен қамтамасыз етілуі 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Білім беру қызметінің әртүрлі бағыттары бойынша жана 2021-2022 оқу жылына арналған мектептің негізгі бағыттары мен міндеттерімен педагогикалық ұжымды таныстыру 2. Әртүрлі <p>Ұжымды сынып және бұйрық бойынша оқушылар тізімімен таныстыру</p>	<p>А.Аксейтова С.Абдрахманова С.Бейсейсева А.Жаксыбаева</p>	<p>Педагогикалық кеңестің шешімі. Хаттама</p>
Қараша	<p style="text-align: center;">Педагогикалық кеңес 2</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Білім алушылардың I тоқсандағы оқу қызметінің қорытындысын талдау 2. Білім саласындағы оқылдықтармен жұмысының жүргізілуі. 3. 5-сынып оқушыларының жана білім беру жағдайларына бейімделуі 4. «Сыбайлас жемқорлықсыз ел - 	<p>Бастауыш және негізгі мектеп педагогтарының тәжірибе алмасуы, олардың өзара әрекеттесуі, бесінші сынып оқушыларының алдағы оқу әрекетінде қиындықтарды болдырмау үшін.</p>	<p>С.Бейсейсева С.Абдрахманова Пән мұғалімдері</p> <p>Психолог, сынып жетекшілер А.Жаксыбаева</p>	

<p>Қараша</p>	<p>өркендеуші ел» баяндама 5. "Талдау бойынша мектеп қызметінің педагогикалық сүйемелдеу оқушыларды 1-ші және 10-шы сынып кезең бойынша бейімдеу» 6. ҚР мемлекеттік тіл туралы заңының орындалуы туралы 7. «Құқық бұзышыллықтық алдын алу шаралары туралы»</p>	<p>бейімделу кезеңінде бірінші сынып оқушылары мен 10 сынып оқушыларында пайда болған негізгі мәселелерді анықтау; олармен одан әрі жұмыс істеу бағыттарын анықтау</p>	<p>Психолог Тіл мамандары А.Жаксыбаева</p>	<p>Педагогикалық кеңестің шешімі. Хаттама.</p>
<p>Қаңтар 05.01</p>	<p>Педагогикалық кеңес 3 1. I ж/ж оқу сапасының талдауы 2. Тақырыптық педагогикалық кеңес "Патриоттық тәрбие" жоспарын іске асыру жағдайы. <i>Тақырыптық педагогикалық кеңес</i> 3. "МЖМБС аясында Заманауи педагогикалық және ақпараттық технологияларды қолдану арқылы білім алушылардың тұлғалық, әлеуметтік және кәсіби табыстылығын қамтамасыз ететін білім беру кеңістігін құру. Білім алушыларды оқытуда, тәрбиелеуде, дамытуда көптілділік арқылы білім беру процесінің сапасын арттыру» 4. «2021 - 2022 оқу жылындағы ІІ тоқсанның қорытындысы тәрбие, оқу. 5. «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайында оқушыларды тәрбиелеу жүйесіндегі</p>	<p>Білім алушыларда азаматтық сананы қалыптастыру бойынша мектеп жұмысының жүйесін меңгеру. Білім алушыларды азаматтық-патриоттық тәрбиелеу бойынша жұмыстың мазмұны мен нысанын өзектендіру. Көпмәдениетті тұнаны қалыптастыру, қабілетті әлеуметтік және формуласы арқылы инклюзивно білім</p>	<p>С.Бейсекеева С.Абдрахманова Хадылет Өнербек А.Аксеитова А.Жаксыбаева А.Жаксыбаева Сынып жетекшілер</p>	<p>Педагогикалық кеңестің шешімі. Хаттама.</p>
<p>Наурыз</p>	<p>Педагогикалық кеңес 4 1. Білім алушылардың ІІІ тоқсандағы оқу қызметінің қорытындысын талдау 2. "Білім беру сапасын арттыру факторы</p>	<p>Бастауыш және негізгі мектеп педагогтарының тәжірибе алмасуы, олардың өзара әрекеттесуі, бесінші сынып</p>	<p>С.Бейсекеева С.Абдрахманова</p>	<p>Педагогикалық кеңестің шешімі. Хаттама</p>

<p>2803.</p>	<p>ретінде ерекше білім беру қажеттілігі бар балалармен жұмыс» 3. Құқықбұзушылықтың алдын алу шаралары туралы (баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық – зомбылыққа қарсы іс – қимыл және жасөспірімдер арасында суицидтің алдын алу шаралары)</p>	<p>оқушыларының алдағы оқу іс-әрекетінде қиындықтарды болдырмау үшін. Инклюзивті білім беру идеясына объективті баға беру психологиялық-педагогикалық қоғамдастық өкілдерінің даму перспективалары және оның инклюзивті білім беруді дамытуды тежейді. Баяндама</p>	<p>А.Шоқубасова А.Жаксыбаева Педагог-психолог</p>	<p>7</p>
<p>Маусым</p>	<p>Педагогикалық кеңес 5 1. «2021 - 2022 оқу жылының қорытындысы бойынша қорытынды бақылау нәтижелері. 2. Білім саласындағы олқылықтар туралы істелінген жұмыстар 3. Білім алушыларды келесі сыныпқа ауыстыру» 4. "9 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы" 5. "11 " А" сынып оқушыларын қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы» 6. Келесі оқу жылына педагогтардың жүктемесін бөлу туралы</p>	<p>Жұмыс нәтижелері Білім беру қызметіне қатысушылардың қорытынды аттестацияға дайындық деңгейін және түлектердің білім беруді одан әрі жалғастыруға дайындығын ашықтау</p>	<p>А.Акситова С.Абрахманова С.Бейсекеева Пән мұғалімдер Сынып жетекшілер А.Акситова</p>	<p>Педагогикалық кеңестің шешімі. Хаттама.</p>